
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
 От  19 апреля 2018 г. №16

Об инициативе молодежной палаты при Земском собрании 
Сосновского муниципального района о проведении конкурса дизайн-проекта

Заслушав информацию  главы администрации Шашина Е.А. об 
инициативе Молодежной палаты при Земском собрании о проведении и 
участии в конкурсе дизайн проекта Сосновский поселковый Совет решил:

1. Поддержать инициативу членов молодежного парламента при 
Земском  собрании  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области. 

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское  К.Б. Галкин


